
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27.01.2009 nr 70 

Tartu linna 2009. a eelarvest 
eraõiguslikele spordiklubidele ja 
spordikoolidele tegevustoetuste andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 26. 
juuni 2008. a määruse nr 93 "Eraõiguslikele spordiklubidele ja spordikoolidele toetuse andmise 
kord" § 6 lg 2 ning Tartu Linnavalitsuse 17. juuli 2008. a määruse nr 14 "Eraõiguslikele 
spordiklubidele ja spordikoolidele toetuse arvutamise juhend" § 1 lg 2 ja lg 3 ning § 2, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada eraõiguslikele spordiklubidele ja spordikoolidele Tartu linna 2009. a eelarvest antava 
rahalise toetuse arvestuslikuks määraks 3650 krooni. 

2. Anda eraõiguslikele spordiklubidele ja spordikoolidele Tartu linna 2009. a eelarvest rahalist 
toetust vastavalt lisale. 

3. Korraldus jõustub 28. jaanuaril 2009. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvestades korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

rmas Kruuse 
innapea 

r-

Skaneeritud: 29.01.13 



LISA 
Tartu Linnavalitsuse 27.01.2009 

korralduse nr 70 juurde 
Noortespordi tegevustoetuste eelarve aastaks 2009 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Tegevusala nimi 
aerutamine 
akrobaatika 
iluuisutamine 
iluuisutamine 
iluuisutamine 
invasport 
jalgpall 
jalgpall 
jalgpall 
jalgpall 
jalgpall 
jalgrattasport 
jalgrattasport 
jalgrattasport 
judo 
judo 
jäähoki 
jäähoki 
karate 
karate 
kergejõustik 
kergejõustik 
kick-boxing 
korvpall 
korvpall 

Asutuse nimi 
Sõudmise ja Aerutamise klubi "Tartu" 
Spordiklubi "Biomechanics group" 
MTU Tartu Uisuklubi Tritsutajad 
mittetulundusühing Iluuisutamisklubi "Tartu" 
Iluuisutamisklubi Staar 
Tartu Kurtide Spordiselts Kaar 
Jalgpalliklubi "Merkuur-Juunior" 
Mittetulundusühing FC Santos 
Spordiklubi 10 
Jalgpalliklubi Tammeka 
Jalgpalliklubi FC Tartu Olümpia 
Spordiklubi VELO 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 
Tartu Jalgrattaklubi Tamme 
SPORDIKLUBI "DO" 
Spordiklubi ZEN 
MTÜ Spordiklubi Rüütel 
Tartu Spordiklubi "Kajakas" 
Spordiklubi "BudoArt" 
Karateklubi FALCO 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 
spordiklubi KLAN 
Spordiklubi Duo 
Tartu Spordiselts "Kalev" 

Tellimus 
50 
34 
19 
19 
15 
9 

82 
138 
110 
165 
34 
50 
7 

35 
145 
146 
45 
51 
46 
74 

165 
177 
39 
97 

185 

koefitient Pearaha 
1 

0,5 
0,2 
0,4 
0,2 

1 
0,9 
0,6 
0,7 
0,9 
0,7 

0,6 

0,5 

3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 

Summa 
182500 
62050 
13870 
27740 
10950 
32850 

269370 
302220 
281050 
542025 

86870 
182500 
25550 

127750 
529250 
532900 
98550 

186150 
167900 
270100 
602250 
646050 

71175 
354050 
675250 

Skaneeritud: 29.01.13 



26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 

korvpall 
korvpall 
korvpall 
käsipall 
lauatennis 
lauatennis 
maadlus 
maadlus 
maadlus 
maadlus 
male 
moodne 5-võistlus 
orienteerumine 
orienteerumine 
piljard 
poks 
poks 
poks 
poks 
purjetamine 
purjetamine 
ratsutamine 
saalihoki 
sulgpall 
sulgpall 
sulgpall 
suusatamine 
suusatamine 
suusatamine 
sõudmine 

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 
mittetulundusühing Erkmaa Korvpallikool 
Mittetulundusühing TARTU PALLIKLUBI 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 
Eesti Maaülikooli Spordiklubi 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Mittetulundusühing ENGLAS 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Tartu Kaasaegse Viievõistluse Klubi Pentathlon 
ORIENTEERUMISKLUBI ILVES 
Orienteerumisklubi Kape 
mittetulundusühing Tähe Piljardikool 
Poksiklubi "Raund" 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 
Spordiklubi Kombat 
Poksiklubi SIRGE 
Jahtklubi "Merikotkas" 
Tartu Kalevi Jahtklubi 
Liivimaa Ratsaklubi 
Eesti Maaülikooli Spordiklubi 
sulgpalliklubi Triiton 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 
Mittetulundusühing SPORDIKLUBI MAESUUSAKOOL 
Tartu Suusaklubi 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Sõudmise ja Aerutamise klubi "Tartu" 

45 
36 
58 
25 
27 

6 
8 
8 

23 
18 
24 
30 
22 

7 
18 
21 
27 
30 
17 
24 
11 
24 
10 

157 
22 
82 
16 
80 
15 
38 

1 
0,9 

1 
0,6 
0,5 
0,3 
0,9 

1 
1 

0,8 
0,6 
0,6 
0,4 
0,5 
0,3 
0,3 
0,5 
0,5 
0,3 
0,3 
0,5 
0,3 
0,3 

1 
0,7 

1 
0,5 

1 
0,6 

1 

3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 

164250 
118260 
211700 

54750 
49275 

6570 
26280 
29200 
83950 
52560 
52560 
65700 
32120 
12775 
19710 
22995 
49275 
54750 
18615 
26280 
20075 
26280 
10950 

573050 
56210 

299300 
29200 

292000 
32850 

138700 

Skaneeritud: 29.01.13 



56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 

sõudmine 
taekwondo 
tennis 
tennis 
tennis 
tõstmine 
tõstmine 
ujumine 
ujumine 
ujumine 
veemoto 
vehklemine 
vehklemine 
võimlemine 
võimlemine 
võimlemine 
võimlemine 
võimlemine 
võimlemine 
võistlustants 
võistlustants 
võistlustants 
võistlustants 
võrkpall 
võrkpall 
pearahad kokku 
kullafond 
koolisport 
jaotamata osa 

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 
Tartu taekwondoklubi ALFA+ 
Tenniseklubi Viktor 
Forseliuse Tenniseklubi 
Mittetulundusühing Tartu Tenniseklubi 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 
Tervise- ja spordiklubi ARENA 
Mittetulundusühing TARTU UJUMISKLUBI 
Tervise- ja spordiklubi ARENA 
Ujumise Spordiklubi MTU 
Tartu Kalevi vee-motoklubi 
Spordiklubi "Tähtvere" 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
VOIMLEMISKLUBIJANIKA 
VOIMLEMISKLUBI JANIKA (noored) 
Võimlemisklubi "Rütmika" 
Võimlemisklubi "Rütmika" (noored) 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 
Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 
Tantsuklubi Tango 
mittetulundusühing Revalia Tantsukool 
Tantsuspordiklubi TEEMANT 
Tantsuklubi "STIIL" 
Tartu Spordiselts "Kalev" 
Spordiklubi Duo 

7 
15 
56 
25 

135 
7 
8 

243 
84 

110 
13 
34 
66 

174 
90 
78 
83 
10 
10 
62 
43 
45 

119 
126 
91 

0,8 
0,3 
0,8 
0,9 
0,7 
0,6 
0,2 

1 
0,8 

0,4 
1 

0,4 
0,5 
0,4 
0,9 
0,7 

1 
1 
1 

0,9 

3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 
3650 

20440 
• 16425 
163520 
82125 

344925 
15330 
5840 

886950 
245280 
401500 
47450 

124100 
240900 
635100 
131400 
284700 
121180 

18250 
14600 

203670 
109865 
164250 
434350 
459900 
298935 

14382095 
500000 
180000 
37905 

KOKKU 4600 15100000 

/ ..- Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


